
Протокол
об итогах аукциона по продаже недвижимого имущества, расположенных по адресу: 

Белгородская область, Старооскольский район, с. Федосеевка,
База отдыха на берегу Старооскольского водохранилища, 

в электронной форме

13 августа 2018 г. № 390 (2)

Основание проведения торгов -  распоряжение Росимущества от 27 апреля 2018 г. 
№ 306-р об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: 
Белгородская область, Старооскольский район, с. Федосеевка, База отдыха на берегу 
Старооскольского водохранилища.

Организатор торгов: Акционерное общество «Электронные торговые системы» (АО

Продавец: Федеральное агентство по управлению государственным имуществом 
(далее -  Росимущество).

Форма аукциона (способ приватизации) -  аукцион в электронной форме, открытый по 
составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества.

Сведения об Имуществе (лоте), выставляемом на аукционе в электронной форме:
Объекты недвижимого имущества: нежилое здание -  двухэтажный деревянный домик № 1 

(литер: Б2) (кадастровый номер 31:15:0211001:848; реестровый номер федерального имущества 
П12330001148); нежилое здание -  одноэтажный деревянный домик № 4 (литер: Б5) (кадастровый 
номер 31:15:0211001:847; реестровый номер федерального имущества П12330001144); нежилое 
здание -  двухэтажный деревянный домик № 2 (литер: БЗ) (кадастровый номер 31:05:0101001:2754; 
реестровый номер федерального имущества П12330001147); нежилое здание -  двухэтажный 
деревянный домик № 3 (литер: Б4) (кадастровый номер 31:05:0211001:846; реестровый номер 
федерального имущества П12330001143); нежилое здание -  столовая (литер: Б1) (кадастровый 
номер 31:05:0101001:1579; реестровый номер федерального имущества П12330001145); 
сооружение -  подвал (литер: Б) (кадастровый номер 31:05:0101001:1580; реестровый номер 
федерального имущества П12330001146); расположенные по адресу: Белгородская область, 
Старооскольский район, с. Федосеевка, База отдыха на берегу Старооскольского водохранилища.

Начальная цена (лота) -  1 617 154,60 (один миллион шестьсот семнадцать тысяч сто 
пятьдесят четыре) руб. 60 коп, с учетом НДС.

Шаг аукциона (величина повышения цены) -  80 857,73 (восемьдесят тысяч восемьсот 
пятьдесят семь) руб. 73 коп.

Размер задатка -  323 430,92 (триста двадцать три тысячи четыреста тридцать) руб., 92 коп 
без учета НДС.

Дата и время начала подачи (приема) Заявок: 25 мая 2018 г. в 12.00 по московскому времени;
Дата и время окончания подачи (приема) Заявок: 01 августа 2018 г в 16.00.
Дата определения Участников: 08 августа 2018 г.
Дата, время и срок проведения аукциона: 13 августа 2018 г. с 10.00 по московскому времени 

и до последнего предложения Участников.
Аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствие заявок.

«ЭТС»),

Уполномоченный представитель Продавца


